様式第８号（第13条関係）

   年  月  日

あわら市長 様

                 申請者 住所

                     氏名          印

                    （連絡先電話         ）

あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金経過報告書

     年  月  日付けあわら市指令  第   号をもって交付決定を受けた上

記の補助事業について、あわら市商業エリア空き店舗・空き家改修事業補助金交付要綱第

13条の規定により、下記のとおり経過を報告します。

記

１ 今回報告対象  ： 改修後  年目

  年  月から    年  月まで

２ 新たなおもてなしの取組み、改修の効果

３ 経営の状況 （月平均）

改修前

１年間

改修後

１年目

改修後

２年目

改修後

３年目

来客数 人 人 人 人

従業員数 人 人 人 人

売上高 万円 万円 万円 万円

利益 万円 万円 万円 万円